Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE RESOLUÇÃO 03-00035/2021 do Vereador Marcelo Messias
(MDB)

Fica o Plenário 1º de Maio da Câmara Municipal de São Paulo denominado Plenário 1º
de Maio Bruno Covas, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de São Paulo R E S O L V E:

Art. 1º Fica o Plenário 1º de Maio da Câmara Municipal de São Paulo localizado no 1º
andar do Palácio Anchieta, denominado Plenário 1º de Maio Bruno Covas.

Parágrafo único. Deverá ser afixada no frontispício do Espaço placa denominativa,
produzida em aço escovado, que conterá os dizeres: PLENÁRIO 1º DE MAIO BRUNO COVAS

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta resolução correrão por conta de
dotações orçamentária próprias, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 31 de maio 2021. Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 30/06/2021, p. 81

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/